
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

SURAT KEPUTUSAN 
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM  

UNIVERSITAS DIPONEGORO 
NOMOR : 017/SK/SMFHUndip/II/2025 

 
 

TENTANG 
 
 

PENGUMUMAN PESERTA LOLOS OPEN RECRUITMENT STAF AHLI  
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS DIPONEGORO 
TAHUN 2025 

 
 
 
 

 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO 

 

 



 

Menimbang     : a.​ bahwa berdasarkan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas 

Diponegoro merupakan organisasi dengan kepengurusan yang 

terdiri dari Senator dan Staf Ahli; 

 b.​ bahwa Staf Ahli SM FH Undip adalah anggota SM FH Undip 

non-Senator SM FH Undip yang bertugas membantu Senator SM FH 

Undip dalam melaksanakan fungsi, tugas, dan wewenangnya.  

 c.​ bahwa berdasarkan Open Recruitment Staf Ahli Senat Mahasiswa 

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2025  Tahap 

Pendaftaran Administrasi yang dilaksanakan pada tanggal 31 

Januari 2025 sampai dengan 5 Februari 2025; 

 d.​ bahwa berdasarkan Surat Keputusan Senat Mahasiswa Nomor 

015/SK/SMFHUndip/II/2025 tentang Pengumuman Peserta Lolos 

Tahap Administrasi Open Recruitment Staf Ahli Senat Mahasiswa 

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2025;  

 e.​ bahwa berdasarkan Surat Keputusan Senat Mahasiswa Nomor 

016/SK/SMFHUndip/II/2025 tentang Pengumuman Peserta Lolos 

Tahap Wawancara Open Recruitment Staf Ahli Senat Mahasiswa 

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2025; dan 

 f.​ bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, 

huruf b, huruf c, dan huruf d maka perlu menetapkan Surat 

Keputusan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas 

Diponegoro tentang Pengumuman Peserta Lolos Administrasi Open 

Recruitment Staf Ahli Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas 

Diponegoro Tahun 2025.  

Mengingat       : a.​ Pedoman Pokok Organisasi Universitas Diponegoro Tahun 2017 

Perubahan Kedua; 

 b.​ Pedoman Pokok Mahasiswa dan Garis Besar Haluan Kegiatan 

Organisasi Kemahasiswaan Fakultas Hukum Universitas Diponegoro 

tahun 2018. 

 



 

 c.​ Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas 

Diponegoro Nomor 2 Tahun 2024 tentang Perubahan atas 

Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas 

Diponegoro Nomor 1 Tahun 2024 tentang Tata Tertib Senat 

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro.  

 
MEMUTUSKAN: 

Menetapkan    :  KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS 

DIPONEGORO TAHUN 2025 TENTANG PENGUMUMAN PESERTA LOLOS 

OPEN RECRUITMENT STAF AHLI SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN  2025. 

KESATU            :  Menetapkan Peserta yang Lolos Open Recruitment Staf Ahli Senat 

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro  Tahun 2025 

sebagaimana terlampir dalam surat keputusan ini.  

KEDUA              :  Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan dan apabila di kemudian 

hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

 

Ditetapkan di Semarang 

Pada 9 Februari 2025 

 

 

 

 

Muhammad Ridho Putra Pratama 

NIM 11000123130212 
 

 

 



 

LAMPIRAN​ : SURAT KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS 

DIPONEGORO  

NOMOR ​ : 017/SK/SMFHUndip/II/2025​  

TENTANG​ : PENGUMUMAN PESERTA LOLOS OPEN RECRUITMENT STAF AHLI SM FH UNDIP 

TAHUN 2025. 

1.​ Pengumuman Peserta Lolos Open Recruitment Staf Ahli Senat Mahasiswa Fakultas 
Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2025 

NO NAMA PESERTA Alat Kelengkapan 

1.​  Diandra Kalifa 

KOMISI I 

2.​  Muhammad Raihan Fajari 

3.​  Balqis Ivonna Rajwa 

4.​  Veline Fitria Ramadhani 

5.​  Agatha Febriyani Situmorang 

6.​  Puti Dhiya Zahrani 

7.​  Nicholas Christian Adhyaksa 
Prabandaru 

8.​  Mochamad Luthfi Bakri 

KOMISI II 

9.​  Muhammad Hisyam Aimanuddin 

10.​  Zulfa Afifa Aprilia 

11.​  Irene Alfrianti 

12.​  Octafiani Ramadhani 

13.​  Naelah Zahra Adelia 

14.​  Adinda Yasmin Ariyani 

15.​  Tegar Setiyawan 

16.​  Dina Safira Khairina 

KOMISI III 

17.​  Alexa Putri Rullyanta Tarigan 

18.​  Syahda Rachma Aulia 

19.​  Faqih Nuris Shiba 

20.​  Naila Rahma Putri Kurniawan 

 



 

21.​  Yova Phedra Ambarita 

22.​  Naura Kamila Dewi 

23.​  Nina Khairina Kuswanda 

24.​  Muhammad Rizky Sugiarto 

KOMISI IV 

25.​  Aisha Khanuna Harahap 

26.​  Nathania Kharisma Putri 

27.​  Nada Najwa Belvana 

28.​  Djalu Giri Sutalaksono 

29.​  Azzahra Jingga Naila 

30.​  Mohamad Rafi Sholehuddin 

31.​  Zalfa Khairunnisa Jaya 

32.​  Nabila Maharani Putri Sibali 

BURT 
33.​  Amalia Adi Prameswari 

34.​  Fathiyya Yasarah Az-Zahra 

35.​  Ayalla Handi Cahaya Salsabila 

36.​  Najwa Aqila Ardiyanto 

BADAN ANGGARAN 

37.​  Alda Hamidatuz Zahrah 

38.​  Ferdito Rohman 

39.​  Muhamad Rayhan 

40.​  Vanessa Laura Patricia 

41.​  Dhiyasyahba Muzhafara 

42.​  Nayla Sausan Sativa Widagdo 

43.​  Kholifah Eliyani Dwi Sumaryanti 

44.​  Megawati Dwi Putria Syafril 

45.​  Revalina Putri Pringgodigdo 

46.​  Ristianti simatupang 

BADAN LEGISLASI 
47.​  Enggar Hadi Massardi 

48.​  Kezia Natalia Simamora 

 



 

49.​  Ardhi Ardhana 

50.​  Eva Farida 

51.​  Roikhanatul Izza Tamawwulan 

52.​  Laksana Mutiara Sandy 

53.​  Muhammad Al-Khawarizmi 

BKSAP 

54.​  Muh. Luqman Hakim 

55.​  Rendra Haksatriya Pradhana 

56.​  Kayla Safiranisa 

57.​  Anggie Wiyaniputri Prayogo 

58.​  Gabriela Aloine Morianta 

59.​  Tawaffany Andara Putri Hawary 

60.​  Dindra Lintang Hapsari 

61.​  Aulia Fitrianisa Sujai 

 

 


